
UCHWAŁA Nr  XVIII/67/15 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 listopada 2015 roku  

 

w sprawie określenia wzorów deklaracji na podatek od nieruchomości, na podatek rolny  

                  i na podatek leśny  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zmianami), art. 6 ust. 

9 pkt 1 w zw. z ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, ze zmianami), art. 6a ust. 8 pkt 1 w zw. z ust.11 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 

1381 ze zmianami), art. 6 ust. 5 pkt 1 w zw. z ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku  

o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ze zmianami) Rada Miejska 

Mieroszowa uchwala co następuje :   

 

§ 1 

1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, oznaczony symbolem DN-1, 

stanowiący załącznik nr 1.   

2. Określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości - dane  

o nieruchomościach, oznaczony symbolem ZN-1/A, stanowiący załącznik nr 2.   

3. Określa się wzór formularza danych o zwolnieniach podatkowych w podatku  

od nieruchomości, oznaczony symbolem ZN-1/B, stanowiący załącznik nr 3.  

 

§ 2  

1. Określa się wzór deklaracji na podatek rolny, oznaczony symbolem DR-1, stanowiący 

załącznik nr 4.  

2. Określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek rolny - dane o nieruchomościach, 

oznaczony symbolem ZR-1/A, stanowiący załącznik nr 5.   



3. Określa się wzór formularza danych o zwolnieniach podatkowych w podatku rolnym,  

oznaczony symbolem ZR-1/B, stanowiący załącznik nr 6. 

 

§ 3  

1. Określa się wzór deklaracji na podatek leśny, oznaczony symbolem DL-1, stanowiący 

załącznik nr 7.  

2. Określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek leśny - dane o nieruchomościach, 

oznaczony symbolem ZL-1/A, stanowiący załącznik nr 8.   

3. Określa się wzór formularza danych o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym, 

oznaczony symbolem ZL-1/B, stanowiący załącznik nr 9. 

 

§ 4  

Tracą moc Uchwała Nr XIX/79/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 28 listopada 2011 roku 

w sprawie: określenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości oraz Uchwała Rady 

Miejskiej Mieroszowa Nr XLIII/198/09 z dnia 9 listopada 2009 r. w sprawie określenia wzorów 

deklaracji w podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w części 

związanej z deklaracjami podatkowymi DR – 1 oraz DL – 1. 

  

§ 5  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.  

   

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XVIII/67/15 z dnia  30 listopada 2015r.  
w sprawie określenia wzorów deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny oraz 
podatek leśny. 
 

W związku z dostosowaniem wzorów deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny 

oraz podatek leśny do zmienionych przepisów, które obowiązywać będą od dnia 1 stycznia 

2016r. niezbędne są zmiany w drukach ww. deklaracji.  

 

 


